中 标 （成交） 通 知 书
项目编号：FDDL-2026005

陕西先卓建设有限公司：

汉中市南郑区汉山街道办事处于 2026年02月03日就 汉山街道汉山村2025年“千万工程”示范村基础设施提升

改造项目（项目编号：FDDL-2026005） 进行 竞争性磋商采购，现通知贵公司中标(成交)，请按规定时限和程序与

采购人签订采购合同。

中标(成交)合同包号 合同包1

中标(成交)合同包名称 汉山街道汉山村2025年“千万工程”示范村基础设施提升改造项目

中标(成交)金额(元) 998,250.56

合计金额(大写):玖拾玖万捌仟贰佰伍拾元零伍角陆分

根据《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15 号）

和《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23 号）文件要求，为助力解决政府采购成交供

应商资金不足、融资难、融资贵的困难，促进供应商依法诚信参加政府采购活动，有融资需求的供应商可登录陕西

省政府采购网—陕西省政府采购金融服务平台（http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/），

选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品，凭项目中标（成交）结果、中标（成交）通知书等信息在线向银行